РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КАНДИКСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
               РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	______________
368692, Республика Дагестан Хивский район с.Кандик Телефон: 89634277706, Kandik.school@yandex.ru
ПРИКАЗ

от 25.04.2023г.                                                                                                      № 26
О назначении ответственного педагога-навигатора проекта
“Билет в будущее”

      В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» реализуется проект по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного педагога-навигатора проекта «Билет в будущее» в МКОУ «Кандикская  СОШ им.Б Митарова» Муртазалиева Мугудина Нурудиновича.
1. Данные педагога-навигатора:
Телефон (моб.) +7964-053-25-74
E-mail – mu9udin@yandex.ru
1. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                       Р.К.Шабанов